Resim 1. Kendi dokuduğu Cicimle bir Cerit Kadını.

Kezban Hatun Camii

Kezban Hatun Camii, ilçeye hâkim bir tepenin
eteklerinde, meyilli bir arazi üzerinde inşa edil-
miştir. (Resim 2). İnşa kitabesi olmadığı için kesin
yapım tarihi bilinmemektedir. Ancak 16 cemazi-
ye’l-âhir 1227H. /28 Mayıs 1812 M. tarihli arşiv
belgesinde caminin imamı hakkında bilgi verilerek
yapının hayır sahibi Kezban Hatun tarafından yap-
tırıldığı belirtilmektedir (Özkarcı 2007: 4)

Resim 2. Çağlayancerit Kezban Hatun Camiinden
Bir Görünüş.

Cami eğimli bir arazi üzerine inşa edilmiştir.